Prefeitura Municipal de Ilha Solteira

SOEM EXTRAORDINÁRIO - SOEM EXTRAORDINÁRIO - SOEM EXTRAORDINÁRIO

Quarta-feira, 24 de Agosto de 2022

870
ANO X

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA.

CONTRATADA: AMPLYTUDE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS EIRELI ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
ROLO  COMPACTADOR  DE  SOLO/ASFALTO  CONJUGADO,  CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E MANUTENÇÃO.

MODALIDADE:  PREGÃO  ELETRÔNICO N°  013/2022.  VALOR: R$  405.305,20
(QUATROCENTOS  E  CINCO  MIL  E  TREZENTOS  E  CINCO  REAIS  E  VINTE
CENTAVOS)

ILHA SOLTEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Ilha Solteira

2

Semanário Oficial Eletrônico do Município de Ilha Solteira-SP ANO X - Edição Extraordinária nº 870 Quarta-feira, 24 de Agosto de 2022

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 04 DO CONTRATO Nº 072/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA.

CONTRATADA: CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA.

OBJETO: PRORROGAÇÃO  ATÉ  22  DE  AGOSTO  DE  2023,  DO  CONTRATO  Nº
072/2018,  QUE  POSSUI  COMO  OBJETO  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE,
TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE
SAÚDE  –  RSSS  – GERADOS  NOS  PRÉDIOS  DA  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO,  COM
FULCRO NO INCISO II, DO ART. 57, DA LEI Nº 8.666/93. VALOR: R$170.307,00.

ILHA SOLTEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES

PREFEITO

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP
www.ilhasolteira.sp.gov.br

 PORTARIA nº 343/2022

Dispõe  sobre  a  designação  de

Comissão de Análise e definição do

local  adequado  para  colocação  de

“Outdoor”.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, Prefeito do Município de

Ilha  Solteira,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  das  suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica criada a Comissão Municipal de análise e

definição de local adequado para colocação de “Outdoor” a

serem expostos ao público no Município de Ilha Solteira,

integrada pelos membros abaixo discriminados:

• Robson Oliveira Silva – RG nº 14.153.953-7

• Juliana Lacerda Ferreira – RG nº 23.713.721-5

• Luanda Iris da Costa Arakaki – RG nº 30.017.838-4

• Cláudio Lauro Garcia – RG nº 20.245.040

• Priscilla Caroline Alencar Ronqui – RG nº 34.180.279-7

• Anderson de Souza Molina – RG n º 27.862.045-0

Art. 2º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Ilha Solteira, 24 de agosto de 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO DE ILHA SOLTEIRA

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro  • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

EXTRATO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS

Ilha Solteira, 24 de agosto de 2022.

Processo  Administrativo  nº  012/2019:  Fica  intimado  o

servidor N.J.M.A., e seu advogado Darley Barros Júnior, OAB

nº 139.029, a apresentarem, no prazo de 05 (cinco) dias, o

rol de testemunhas que desejam ouvir em audiência a ser

redesignada. Cumpre ressaltar que é permitido ao servidor

arrolar no máximo 05 (cinco) testemunhas no processo.

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro  • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

		2022-08-24T20:39:33-0300
	CLAUDIO LAURO GARCIA:11980074860